
Dr . MARIA RITA MARTEARÉNA 
SECITARIAACADÉMCAY DE INVE811GADNI 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSs, 

NACio'N, 

CO 

E 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Qinite/Midlitta.  ektied 14/Ya& 
FACULTAD DF CIENCIAS EXACTAS 

A'. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 10387)425-5408 - fhe (0387)425-5449 

Repub& u Argentina 

   

Salta, 29 de agosto de 2019 

EXP-EXA N° 8.032/2014 

RESCD-EXA N° 460/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 1.986/19 de la Directora de la Sede Regional Metán-
Rosario de la Frontera, Ing. Irma Zulema Martínez, por la cual solicita prórroga de 
designación interina del Lic. David Julio Angulo Gómez como Jefe de Trabajos Prácticos 
— Dedicación Simple en la asignatura Seminario correspondiente a la carrera 
Profesorado en Matemática, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Sede mencionada posee la partida individual para cubrir la presente 
designación. Planta docente aprobada mediante Res. C. Sup. N° 186/19. 

Que en el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 28/08/19, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Lic. David Julio 
ANGULO GÓMEZ en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple para 
la asignatura Seminario correspondiente a la carrera Profesorado en Matemática de 
la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, desde el 1 de agosto de 2.019 por el 
término de un año y mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a un cargo de jefe de trabajos prácticos-
dedicación simple de la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera. Planta docente 
aprobada mediante Res. C.Sup. N° 186/19. 

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. David Julio Angulo Gómez, 
Dirección de la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera-Ing. Irma Zulema Martínez, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Departamento de Rendición de Cuentas, Dirección General 
Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
amc 


	Page 1

